2020 年 7 月 29 日

各 位

宮崎県宮崎市広島 2 丁目 1 番 31 号

株式会社宮崎太陽銀行

取締役頭取 林田 洋二

営業店の営業再開に関する公告

 株式会社宮崎太陽銀行は、臨時休業しておりましたアートセンター支店の営業について、

お客さま及び行職員への感染拡大防止に向けた消毒作業が完了したことから、下記の通り

営業を再開いたしますので、銀行法第 16 条第 1 項及び定款第 5 条の規定に基づき、公告い

たします。

記

1. 営業再開する営業店

アートセンター支店（住所：宮崎県宮崎市橘通西三丁目 3 番 27 号）

2. 営業再開日時

2020 年 7 月 29 日（水）12 時より

3. 再開した業務

営業店における全ての業務

以 上